
REGELING KOSTEN TENTOONSTELLINGEN 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rucphen; 

  

overwegende dat het wenselijk is aanvullende regels vast te stellen met betrekking tot subsidieverstrek- 

king op het gebied van tentoonstellingen; 

  

gelet op de Algemene subsidieverordening van de gemeente Rucphen; 

  

mede gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit vast te stellen de volgende regeling: 

  

Regeling kosten tentoonstellingen. 

  

Artikel 1 Algemene bepalingen 

1. Naast de specifieke criteria in deze regeling zijn de bepalingen in de Algemene subsidieverordening 

van de gemeente Rucphen van toepassing. 

2. De bedragen die genoemd worden in deze regeling zijn de maximaal toe te kennen bedragen in 

het kader van tentoonstellingen. 

  

Artikel 2 Subsidietoekenning en vereisten 

1. Aan de Stichting Vogelvrienden wordt een subsidie beschikbaar gesteld van € 150,- voor de orga- 

nisatie van de jaarlijkse internationale vogeltentoonstelling. 

2. Aan de Gekleurde Zanger wordt een subsidie beschikbaar gesteld van € 150,- voor de organisatie 

van het jaarlijkse districtskampioenschap. 

3. Aan de werkgroep kunst in de kerk wordt in de oneven jaren een subsidie beschikbaar gesteld 

van € 525,- voor de tentoonstelling kunst in de kerk. 

  

Artikel 3 Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als “Regeling kosten tentoonstellingen”. 

  

Artikel 4 Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

    
Besloten in de vergadering van burgemeester en 

wethouders d.d. 8 december 2020 

de burgemeester, de secretaris, 

mr. M. van der Meer Mohr drs. S. Michielse 

  

Nr. 342127 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Rucphen 

Gemeenteblad 2020 nr. 342127 22 december 2020 1 


